
Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118034-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2020/S 050-118034

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31. Baza Lotnictwa Taktycznego
Krajowy numer identyfikacyjny: 632431771
Adres pocztowy: ul. Silniki 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415
Kod pocztowy: 61-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Wołoszczuk-Krupa
E-mail: 31blt.przetargi@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261548555
Adresy internetowe:
Główny adres: www.31blt.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa art. biurowych i papieru
Numer referencyjny: ZP 8/II/20

II.1.2) Główny kod CPV
30190000 - AB18

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:31blt.przetargi@ron.mil.pl
www.31blt.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów biurowych i papieru zgodnych z normami zawartymi w
załączniku nr 5 do SIWZ – formularz cenowy, na potrzeby i do magazynów znajdujących się na terenie 31. Bazy
Lotnictwa Taktycznego, ul. Silniki 1 w Poznaniu. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej
podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Artykuły biurowe – szczegółowy opis w zał. nr 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust.5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 1 – 210
955,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 1 : 6 500,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający
zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197644

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Papier do kopiarek – opis w zał. nr 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 2 – 18
850,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 2 : 600,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Terminarze – szczegółowy opis w załączniku 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 3 – 30
695,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 3 : 900,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Tablice – szczegółowy opis w zał. nr 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 4 – 35
500,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości:Zadanie nr 4 : 1000,00zł. Wadium
należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
Zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197644

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Papier dla sł. łączności – szczegółowy opis w zał. nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: 29 35,00 PLN w
zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 5 : 1 500,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197644

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Papier dla sł. geograficznej – szczegółowy opis w zał. nr 5 do SIWZ.
Zamówienie podstawowe (wyszczególnione w formularzu cenowym) musi być zrealizowanie do 40 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
Termin realizacji zamówienia w przypadku prawa opcji: do 30.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 6 – 14
000,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.
Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym, tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 6 : 200,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 7
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197644

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415

II.2.4) Opis zamówienia:
Papier dla sł. geograficznej – szczegółowy opis w zał. nr 5 do SIWZ.
Zamówienie podstawowe (wyszczególnione w formularzu cenowym) musi być zrealizowanie do 40 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
Termin realizacji zamówienia w przypadku prawa opcji: do 30.11.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 uPzp do wysokości kwoty brutto: zadanie nr 7 – 4
000,00 PLN w zakresie asortymentu zawartego w poszczególnych zadaniach zamówienia podstawowego.



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Rozszerzenie zamówienia w ramach opcji będzie realizowane do 30.11.2020. Wykorzystanie prawa
opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Realizowanie opcjonalnej części będzie
wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć
się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o
ceny jednostkowe zaproponowane przez Wykonawcę w formularzu cenowym tj. załączniku nr 5 do SIWZ.
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe.
Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie za dostawy w ramach prawa opcji.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: zadanie nr 7 : 65,00 PLN.
Wadium należy wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekty umowy – zał. nr 4 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/04/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/04/2020
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego w budynku sztabu pok. 310. W przypadku chęci udziału w otwarciu ofert, zaleca
się wcześniejsze przybycie w celu dopełnienia formalności związanych z wejściem na teren Bazy. Wejście
obcokrajowców na teren kompleksu wymaga wcześniejszego uzyskania pisemnego pozwolenia wydanego
zgodnie z decyzją nr 19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 stycznia 2017 r.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta składa się z: Formularza ofertowego – wg załącznika nr 1 do SIWZ oraz formularza cenowego dla
właściwego zadania (opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Wraz z ofertą należy złożyć następujące dokumenty:
• Oświadczenie w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2
dyrektywy 2014/24/UE (dalej: JEDZ) - załącznik nr 2 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą
stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu. Szczególowe inf. w cz. VI SIWZ.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – wg zał. nr 3 do SIWZ. Wraz
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – dokument musi być w
formie elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, składa się pocztą elektroniczną.W
przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 24 aa ustawy Pzp.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

b) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
Dokumenty muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami w
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji, odbywa się
elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl, przy czym ofertę wraz z załącznikami należy złożyć
za pośrednictwem „Formularza składania oferty” dostępnego na www.platformazakupowa.pl w miejscu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ, natomiast dokumenty, oświadczenia, wnioski, zawiadomienia
oraz przekazywanie informacji odbywa się za pomocą formularza „Wyślij wiadomość”. Wymagania techniczne
i organizacyjne opisane zostały w Regulaminie platformazakupowa.pl, który jest dostępny na platformie
zakupowej: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. Sposób składania oferty, jej wycofania jest
przedstawiony na stronie https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view oraz na
stronie https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje oznaczonej jako: składanie ofert w postępowaniach: 1.
Instrukcja: Pełna instrukcja tekstowa składania ofert, wysyłania wiadomości w Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/
PL).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wszelkie informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale VI Ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
11/03/2020
118034-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

11/03/2020 S50
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/03/2020


